Of. G.P. n.º 0224/2004

Sorriso - MT, em 17 de junho de 2004.

Excelentíssimo Senhor Juiz,

Neste ato, a Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhora Silveth Xavier de Oliveira, encaminha a Vossa Excelência, cópia da ata da reunião ocorrida dia 08 de junho próximo passado, às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva, da Câmara, com objetivo de debater o processo eleitoral 2004.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

Dr. LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO

DD.  Juiz de Direito da 1ª Vara Cível e Vara Criminal e Diretor do FORUM

Nesta.